[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 415

об отказе от проведения закупки способом запроса предложений на поставку офисной техники и комплектующих

г. Симферополь				 	26.08.2016

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:

Единая закупочная комиссия в составе:
Заместитель председателя – Переверзева Е.Л.
Члены комиссии:
Менеджер по поставкам – Царькова М.В.
Секретарь – специалист отдела закупок – Англиченкова О.Н.

В состав Единой закупочной комиссии входит 5 человек согласно приказам. Присутствующих 5 (пять) человек. Кворум состоялся, комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об отказе от проведения закупки способом запроса предложений на поставку офисной техники и комплектующих.

Количество – 76 штук.
Начальная максимальная цена Договора – 509 335 (пятьсот девять тысяч триста тридцать пять) рублей 00 копеек.

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя Единой закупочной комиссии Переверзеву Е.В., которая сообщила о необходимости отказаться от проведения закупки способом запроса предложений на поставку офисной техники и комплектующих. Предложил принять решение об отказе от проведения процедуры на основании п. 1 ч. 35 раздела 7 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Государственного унитарного предприятия Республики Крым «КРЫМХЛЕБ».

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Отказаться от проведения закупки способом запроса предложений на поставку офисной техники и комплектующих на основании п. 1 ч. 35 раздела 7 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд Государственного унитарного предприятия Республики Крым «КРЫМХЛЕБ».

Заместитель председателя			     		_______________ Е.Л. Переверзева

Менеджер по поставкам                                  	       	 _______________ М.В. Царькова
Секретарь							 _______________ О.Н. Англиченкова